1

证券代码：603288        证券简称：海天味业     公告编号：2021-030

佛山市海天调味食品股份有限公司

对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●投资标的名称：海天醋业(武汉)有限公司、海南康庄通达供应链管理有

限公司、海勤(广东)园区管理服务有限公司、代代田（广东）食品有限公司。（上

述名称具体以当地市场监督管理部门核定登记为准）

●投资金额：8,000万元人民币

一、对外投资概述

1、根据业务发展需要，佛山市海天调味食品股份有限公司（下称“公司”）

及公司全资子公司海天醋业集团有限公司、代代田（武汉）食品集团有限公司等，

拟在湖北、广东、海南等地投资设立全资子公司。

2、上述事项已经公司2021年9月29日召开的第四届董事会第十八次会议审议

通过。

3、上述事项在公司董事会的决策权限内，不涉及关联交易、不构成重大资

产重组，无需提交股东大会审议。

二、投资标的基本情况

投资人 投资标的
投资金额(注

册资本)
注册地 拟设公司主要经营范围

佛山市海天

调味食品股

份有限公司

海南康庄通达供

应链管理有限公

司

3,000万元 海南澄迈

道路货物运输；城市配送运输；

供应链管理服务等。

海勤（广东）园

区管理服务有限

公司

1,000万元 广东佛山

园区管理服务；物业管理；会议

及展览服务等。

海天醋业集

团有限公司

海天醋业(武汉)

有限公司
2,000万元 湖北武汉

调味品生产；酒制品生产；食品

生产；粮食加工食品生产；食品

销售等。

代代田（武 代代田（广东） 2,000万元 广东佛山 食品生产；食品经营；粮食收购；

 2

投资人 投资标的
投资金额(注

册资本)
注册地 拟设公司主要经营范围

汉）食品集

团有限公司

食品有限公司 货物进口；技术进出口；食盐批

发等。

合计 8,000万元

上述信息以当地市场监督管理部门核定登记为准。

三、交易目的及对上市公司影响

本次投资设立公司，将有利于公司产品的培育和产业规划布局。

四、对外投资的风险分析

投资设立公司的业务可能受到市场、经营、管理等方面风险因素的影响，公

司将密切关注市场与行业发展动态，积极防范及化解各类风险。

五、备查文件

1、公司第四届董事会第十八次会议决议。

特此公告。

佛山市海天调味食品股份有限公司董事会

二〇二一年九月三十日